
UCHWAŁA Nr @h .M .2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 28 lutego 2019 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. Poz. 995 z późniejszymi zmianami) oraz art. 101 
ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 998, z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Domu Dzieci
w Szczutowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 973.183.2014 Zarządu Powiatu 
w Sierpcu z dnia 17 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie, w § 10 uchyla się 
ust. 2 i ust. 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Turalski Mariusz - Przewodniczący Zarządu

4) Różański Kamil - Członek Zarządu

2) Ocicki Jarosław - Członek Zarządu

3) Cześnik Andrzej - Członek Zarządu

5) Krystek Sławomir - Członek Zarządu


